Cislo objednavky: 79639/2 (Digitalné uidaje)

dia (datum objednavky + hodina):
Registracné udaje

Vybavuje (meno):

Typ uzivatel'a podl’a registracie:
Typ uzivatel'a pre ucetnictvo:
Organizacia:

Adresa:

1CO:

DIC:

Objednané data

Kéd produktu  Nazov produktu

1070000003  Udaje SPI
1070000001  Udaje SGI - VKM
1070000002  Udaje SGI - VMUO

Dodacia adresa:

Ulica a ¢islo: 35
Mesto: Rakusy
PSC: 05976

Katalogové cena: [EUR]
Zlava: [EUR]

Zl'ava bezplatne: [EUR]
Cena po zlave : [EUR]
Cena distribucie:[EUR]
Fakturovana cena: [EUR]
Poznamky:

16.01.2020 10:05:37

Ing. Bystrik Vaclav
SAMOS (VUC, mesto, obec)

PO

Obec Rakuisy

35, Rakusy, 05976

00326488

2020697261
Cena Zlava Cena po
kat.  Zlava/prirazka| EURJbezplatne PavelEUR
[EUR] [EUR] ZTavelEUR]
160 O 160 0
45 0 45 0
45 0 45 0

250

0

250

0

0

0

Danové ucely - § 99 zakona ¢. 582/2004 Z.z.


http://192.168.194.36/UGKKadmin/objednavky/ProduktDetail.asp?ORDER_ID=79640&id=139802
http://192.168.194.36/UGKKadmin/objednavky/ProduktDetail.asp?ORDER_ID=79640&id=139800
http://192.168.194.36/UGKKadmin/objednavky/ProduktDetail.asp?ORDER_ID=79640&id=139801

